1293/1876 yilında vuku bulmuş bu

yangının verdiği tahribat neticesinde,

kullanılamaz hale gelen dergahı,

Mehmed Raşid Çelebi, kendi imkanlan

ile tamir ettirıniştir. 1320/1902 yılında

Afyon' da meydana gelen umumi bir

yangında da dergah zarar görmüştür.

1323/1905 yılında derg31ı Ali Celaleddin

Çelebi'nin gayretleriyle II. Abdü1hamid

tarafından 14000 altın sarf edilerek

esaslı bir şekilde tamir ettirilmiş, tamir

olmuştur. Babasının sağlığında ve

vefatından sonra şeyhlik makamına

getirilmiştir. Mehmet Semm Çelebi

devrinin önemli seyyahlarındandır.